学生団体監督等委嘱願

年 月 日提出

芝浦工業大学長 殿

学生団体名：

 顧 問   氏 名  ( 自 署 ) ：

標記の件について、下記のとおり受託を得ましたので、監督等（師範・コーチ）とし

て委嘱していただきたくお願いいたします。

記

上記学生団体からの委嘱により監督となることを受託いたしました。

なお、略歴については別紙添付いたします。

受託者氏名(自署)：

住所： 〒

電話番号：

※毎年学生団体が主体となって新入生対象に配付する冊子｢クラブ・サークルインフォメーシ

ョン｣を作成しております。冊子中に顧問名(名前のみ)が記載されます。また、全く同じ内容の

ものを HPにアップいたしますのであらかじめご了承いただきたくお願いいたします。
学  長 学生ｾﾝﾀｰ長 学生課